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Bäste medlem. 

I detta nyhetsbrev kan Du läsa mer om: 

• APTUS appen (APTUS Home) 
• Faktura från Tele2 
• Garaget – Telefonapp enligt meddelande från Parkona 
• Inbrottsförsök källarförråd B75 natten 20251028-20251029 
• Jul och extra pappersavfall 
• Miljörum – Otillåten dumpning av diverse 
• Påminnelse - Kod till entrédörrar tas bort – Ersätts med tagg 

 

APTUS appen (APTUS Home) 

Några medlemmar har framfört synpunkter på APTUS appen och dess 
användarvänlighet och funktionalitet. Styrelsen har framför detta till APTUS 
supportteam och detta är deras svar: Appen uppdateras löpande vid behov, 
men för att vi ska kunna förbättra den behöver vi få veta lite mer i detalj vad 
det är som strular med den samt på vilket sätt den inte upplevs som 
användarvänlig. Ju mer utförlig er konstruktiva kritik är desto bättre kan vi 
framföra det till vår utvecklingsavdelning som i sin tur kan utföra 
förbättringarna som efterfrågas. 

Alltså, maila Era konstruktiva förbättringsförslag till 
aptus.support@assaabloy.com.  

Faktura från Tele2 

Flera medlemmar har fått faktura från Tele2 angående en molntjänst som 
börjar kosta 59 kr/månad från och med 1 november. Vi har varit i kontakt 
med Tele2. Tele2 har låtit meddela att var och en behöver hantera detta 
själv. Vi håller helt med om att det är märkligt att få faktura för något man 
inte uppfattar att man beställt.  

  

mailto:aptus.support@assaabloy.com
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Följande procedur för att avbeställa molntjänsten fungerade för en 
styrelseledamot: 

1. Hittade e-post från Tele2 skickad den 24 september med ämne 
"Information om våra tillvalstjänster". 

2. Klickade på länk i e-postmeddelandet som ledde till sida där 
molntjänsten kunde avbeställas. 

3. Fick någon dag senare sms om att molntjänsten avslutades 
omedelbart och att den utskickade fakturan inte behövde betalas. 

Det går också bra att ringa Tele2s kundtjänst. Ovanstående tog dock inte 
lång tid. 

Garaget – Telefonapp enligt meddelande från Parkona 

Garaget har en telefonapp från Zesec för öppning av garageporten vilken 
kommer att ersätta de befintliga radiosändarna. För de som hyr en 
garageplats, kontakta Parkona för vidare hjälp kring denna app. Mer 
information kring den gamla lösningen med radiosändare (fortsätter att 
fungera tillsvidare) kommer i kommande nyhetsbrev samt från Parkona (till 
de som har någon typ av garageplats). 

Inbrottsförsök källarförråd Bobergsgatan 75 

Natten 20251028-20251029 bröt sig någon in via gårdsdörren Bobergsgatan 
75 för att sedan försöka ta sig vidare in i våra källarförråd i samma port. 
Även garagedörren har det gjorts försök att forcera. Vad vi kunde se har 
inget av detta lyckats tack vare brytskydden på i första hand källarförrådens 
entrédörrar. Samtliga dörrar är nu åtgärdade i och med att Lidingö Lås och 
Säkerhet har monterat de nya beställda brytskydden för gårdsdörrarna (fyra 
stycken). 

Jul och extra pappersavfall 

I samband med jul brukar belastningen på våra miljörum bli extra hög. 
Styrelsen påminner om att det aldrig är OK att överfylla papperskärlen (eller 
andra kärl), då detta kan medföra att våra entreprenörer inte tömmer när 
det är dags. För information så töms papper normalt måndagar och 
torsdagar. Vid fulla kärl, behålls pappersavfall i lägenheten och vänta med 
att återvinna till då det finns plats i kärlen. Alternativt, återvinn vid någon 
pappersåtervinningsstation (exvis Hjorthagen) eller återvinn på en ÅVC. 
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Miljörummet – Otillåten dumpning av diverse 

De senast två veckorna har styrelsen vid flera tillfällen noterat otillåten 
dumpning av diverse i våra miljörum. Denna dumpning medför extra 
kostnader och arbete för föreningen, såsom extra tömningar och att 
styrelsen får städa bort detta. 

• Matavfall (en stor pumpa) samt 
trädgårdsrester i miljörummet 
(Bobergsgatan 71). Detta hade placerats 
direkt på golvet. Det är absolut förbjudet. 
Trädgårdsrester kan placeras i behållare 
som finns för ändamålet under säsong 
(slutet av april till början av november). 
Övrig tid gäller ÅVC. Med avseende på 
pumpan, kan den skäras upp i mindre delar 
samt förpackas i gröna matavfallspåsar och 
kastas i sopsugen. 

• Färgrester (tre färgburkar) samt en blå IKEA 
kundvagn i miljörummet Labradorgatan 6. Detta 
är absolut förbjudet. 
Färgrester (och tillbehör såsom penslar mm) är 
miljöfarligt avfall och ska ALLTID lämnas till ÅVC 
eller miljöstation (inte i något av våra miljörum). 
Angående den blå IKEA kundvagnen så ska 
denna tas bort av den som har ställt dit den. 

Slutligen, styrelsen påminner om att felaktig och otillåten dumpning i 
miljörummen kommer att resultera i avstängd access till miljörummen 
under en kortare eller längre period av tid. 

Kod till entrédörrar tas bort (påminnelse) 

På grund av återkommande obehörigas vistelse i entréportar och 
källarutrymmen, har Styrelsen inhämtat synpunkter från medlemmar samt 
andra BRF:er/fastighetsägare kring portkodens vara eller inte vara. Styrelsen 
har kommit fram till att fördelarna med att inte ha en portkod överväger 
nackdelarna med att ha en portkod, varför den fyrsiffriga portkoden som 
gäller 7-21 måndag-söndag helt kommer att stängas av från 1 december 
2025. 
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Styrelsen påminner om möjligheten att fjärröppna entréporten via appen 
Aptus Home. Det går även bra att komma åt denna tjänst via dator och 
denna länk. Mer info kring Aptus Home finns på hemsidan https://aril.se. 
Vid problem med appen i mobiltelefonen, kan en förnyad installation av 
appen lösa detta (avinstallera först, därefter installera på nytt). Om Ni 
fortfarande har problem med denna tjänst, skicka ett mail till 
styrelsen@aril.se och ange Aptus Home i rubriken. 

Styrelsen har beställt extra taggar (tillsammans med 
nyckelsnören) i en avvikande färg från de taggar som finns 
sedan tidigare, vilka kommer att ha samma funktion som den 
tidigare portkoden (entréportar mot gatan, gångdörr inne 
Bobergsgatan 75 samt entréportar mot innergården) och 
fungera måndag-söndag 7:00-21:00.  

Medlem kan beställ upp till tre stycken per 
lägenhet (dessa är märkta med B1-B3 där 
B = begränsad/barn åtkomst). Kostnaden 

(200 kr/st) för dessa extra taggar debiteras medlem i efterskott via SBC 
månadsavisering. 

Slutligen, de befintliga blå taggarna kommer även fortsättningsvis att 
fungera som tidigare. De ger åtkomst till entréportar, källarförråd, garage, 
miljörum samt sopsug.  

 

Med vänliga hälsningar 

Styrelsen Brf Äril Båtbyggarparken 

Vid eventuella frågor kring detta meddelande/nyhetsbrev, kontakta 
Styrelsen via styrelsen@aril.se 

 

https://brfaril.aptustotal.se/AptusPortal/
https://aril.se/
mailto:styrelsen@aril.se

